Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9» г.Сафоново Смоленской области

(МБОУ «СОШ № 9» г.Сафоново)

215500 Смоленская область, г.Сафоново, ул. Строителей, д.22

тел.8(48142)4-34-49,  e-mail: school_9safonovo@mail.ru, официальный сайт: https://saf-

school9.gosuslugi.ru/

ОКПО 25768328, ОГРН 1026700947811ИНН 6726002827, КПП 672601001

ПРИКАЗ

__.__.2025                                                                     № ______ - ОД

г. Сафоново

Об утверждении графика консультаций

по подготовке выпускников к государственной

итоговой аттестации в 2024-2025  учебном году.

В целях эффективной подготовки выпускников к государственной

итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА для 9-х классов

(Приложение 1)

2. Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА для 11-го класса.

(Приложение 2)

3. Коржуевой Т.И., заместителю директора по учебно-воспитательной работе

ознакомить учителей-предметников и классных руководителей 9-х и 11-го

классов с графиком проведения консультаций

3. Винокуровой А.И., Лихановой Л.М., Козыревой В.С., классным

руководителям 9 классов, Стиплиной Г.Н., классному руководителю 11

класса:

− ознакомить обучающихся и их родителей (законных представителей)

с графиком консультаций;

−  контролировать посещение консультаций обучающимися.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Т.И. Коржуеву.

Директор:                                                             Л.В. Тимашкова

С приказом ознакомлены:

Коржуева Т.И.
Борисова Л.А.

Разживайкина З.М.

Шалабанова Г.С.

Лиханова Л.М.

Козырева В.С.

Зайцева О.В

Ильина О.В.
Винокурова А.И.

Трошенкова Г.П.

Коржуева Т.В.

Зипунникова С.В.

mailto:school_9safonovo@mail.ru
https://saf-school9.gosuslugi.ru/
https://saf-school9.gosuslugi.ru/

Приложение 1

График проведения консультаций

в период подготовки к ГИА-9

в 2024-2025 учебном году

№

п/п

Наименование

экзаменационного

предмета

Дата и время проведения

консультации

ФИО учителя

дата время

1. Английский язык

(письменная часть)

19.05

20.05

14.00

14.00
Винокурова А.И.

2. Английский язык

(устная часть)

20.05

21.05

14.00

14.00
Винокурова А.И.

3. Химия  22.05

23.05

15.00

14.00

Трошенкова Г.П.

4. Обществознание  22.05

23.05

15.00

15.00

Коржуева Т.В.

5. Биология 22.05

23.05

14.00

14.00

Зипунникова С.В.

6. Физика  27.05

28.05

15.00

10.00

Коржуева Т.И.

7. История  27.05

28.05

15.00

10.00

Коржуева Т.В.

8. География  27.05

28.05

10.00

10.00

Шалабанова Г.С.

9. Математика  30.05

02.06

15.00

15.00

Лиханова Л.М.

10. География  05.06 10.00 Шалабанова Г.С.

11. Обществознание  04.06 10.00 Коржуева Т.В.

12. Информатика  03.06

04.06

15.00

10.00

Разживайкина З.М.

13. Русский язык 05.06

06.06

12.00

15.00

Зайцева О.В.

05.06

06.06

15.00

15.00

Козырева В.С.

Приложение 2

График проведения консультаций

в период подготовки к ГИА-11

в 2024-2025 учебном году

№

п/п

Наименование

экзаменационного

предмета

Дата и время проведения

консультации

ФИО учителя

дата время

1. Химия  22.05 14.00 Трошенкова Г.П.

2. Литература  22.05 14.00 Борисова Л.А.

3. История 22.05 14.00 Коржуева Т.В.

4. Математика
(базовая, профильная)

23.05
26.05

12.00, 14.00
15.00, 17.00

Стиплина Г.Н.

5. Русский язык 28.05

29.05

10.00

15.00

Борисова Л.А.

6. Обществознание 30.05 15.00 Коржуева Т.В.

7. Физика  30.05 15.00 Коржуева Т.И.

8. Биология  04.06 10.00 Зипунникова С.В.

9. География  04.06 10.00 Шалабанова Г.С.

10. Английский язык

(письменная часть)

04.06 10.00 Винокурова А.И.

11. Английский язык

(устная часть)

09.06

15.00 Винокурова А.И.

12. Информатика  09.06 15.00 Разживайкина З.М.

13. Английский язык

(письменная часть)

18.06

10.00 Винокурова А.И.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9" Г.
САФОНОВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, Тимашкова Любовь Владимировна,
директор

14.05.25 10:36 (MSK) Сертификат FD8056A7FD4D23D31BC33455EAA15DB5